С О В Е Т
муниципального образования

«Родниковский муниципальный район»
V созыва

РЕШЕНИЕ

от 11.03.2020 г. № 13

О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального
образования «Родниковский муниципальный район»

На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьи 25 Устава муниципального образования
«Родниковский муниципальный район», заявления Главы муниципального
образования «Родниковский муниципальный район» Носова С.В.
от 10 марта 2020 года,

Совет муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Полномочия Главы муниципального образования «Родниковский
муниципальный район» Носова Сергея Васильевича досрочно прекратить в
связи с отставкой по собственному желанию 11 марта 2020 года.

2. Временное исполнение обязанностей Главы муниципального
образования «Родниковский муниципальный район» на период вакантной
должности возложить на заместителя Главы администрации муниципального
образования «Родниковский муниципальный район» по ЖКХ, строительству
и архитектуре Малова А.Б., c 12 марта 2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Сборник нормативных актов Родниковского района».

Глава муниципального Председатель Совета
образования «Родниковский                          муниципального образования
муниципальный район» «Родниковский

муниципальный район»

___________С.В. Носов ___________Г.Р. Смирнова

С О В Е Т
муниципального образования

«Родниковский муниципальный район»
V созыва

РЕШЕНИЕ

от 11.03.2020 г. № 13

О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального
образования «Родниковский муниципальный район»

На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьи 25 Устава муниципального образования
«Родниковский муниципальный район», заявления Главы муниципального
образования «Родниковский муниципальный район» Носова С.В.
от 10 марта 2020 года,

Совет муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Полномочия Главы муниципального образования «Родниковский
муниципальный район» Носова Сергея Васильевича досрочно прекратить в
связи с отставкой по собственному желанию 11 марта 2020 года.

2. Временное исполнение обязанностей Главы муниципального
образования «Родниковский муниципальный район» на период вакантной
должности возложить на заместителя Главы администрации муниципального
образования «Родниковский муниципальный район» по ЖКХ, строительству
и архитектуре Малова А.Б., c 12 марта 2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Сборник нормативных актов Родниковского района».

Глава муниципального Председатель Совета
образования «Родниковский                          муниципального образования
муниципальный район» «Родниковский

муниципальный район»

___________С.В. Носов ___________Г.Р. Смирнова

С О В Е Т
муниципального образования

«Родниковский муниципальный район»
V созыва

РЕШЕНИЕ

от 11.03.2020 г. № 13

О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального
образования «Родниковский муниципальный район»

На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьи 25 Устава муниципального образования
«Родниковский муниципальный район», заявления Главы муниципального
образования «Родниковский муниципальный район» Носова С.В.
от 10 марта 2020 года,

Совет муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Полномочия Главы муниципального образования «Родниковский
муниципальный район» Носова Сергея Васильевича досрочно прекратить в
связи с отставкой по собственному желанию 11 марта 2020 года.

2. Временное исполнение обязанностей Главы муниципального
образования «Родниковский муниципальный район» на период вакантной
должности возложить на заместителя Главы администрации муниципального
образования «Родниковский муниципальный район» по ЖКХ, строительству
и архитектуре Малова А.Б., c 12 марта 2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Сборник нормативных актов Родниковского района».

Глава муниципального Председатель Совета
образования «Родниковский                          муниципального образования
муниципальный район» «Родниковский

муниципальный район»

___________С.В. Носов ___________Г.Р. Смирнова
1

2

3

Масштаб 1:1000

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

Х У

1 2 3

н1 6462.51 6764.11
н2 6459.62 6766.86
н3 6445.62 6748.76
н4 6431.83 6734.53
н5 6424.63 6726.91
н6 6420.68 6722.92
н7 6408.27 6729.09
н8 6396.31 6745.27
н9 6393.78 6742.37
н10 6386.36 6731.63
н11 6369.86 6707.85
н12 6364.78 6701.77
н13 6338.25 6711.77
н14 6337.64 6711.59
н15 6339.57 6707.93
н16 6338.60 6707.43
н17 6365.48 6697.16
н18 6385.93 6725.09
н19 6389.22 6724.28
н20 6390.31 6727.14
н21 6387.91 6727.88
н22 6396.05 6739.08
н23 6405.66 6725.98
н24 6421.84 6718.43
н25 6439.68 6737.19
н26 6448.33 6745.83
н1 6462.51 6764.11

Схема расположения границ (сферы действия) публичного сервитута
устанавливаемого в целях размещения объекта электросетевого хозяйстваВЛ-0,4 кВ  ф. Диспансер ТП-
7,входящей в состав ЭСК №1, объект "Уход к ТП-41" лит. ХII

Адрес (местоположение):обл. Ивановская, р-н Родниковский, г. Родники, в районе ул. Технической
Площадь планируемого публичного сервитута:659кв.м.
Категория земель: земли населенных пунктов

Координаты поворотных точек границ сервитута
Система координат: МСК г. Родники

Условные обозначения:

////////-зона планируемой границы сферы действия публичного
сервитута
---------- - границы существующих земельных участков
------------- границы кадастрового квартала
:31 - кадастровый номер земельного участка
37:15:020105- номер кадастрового квартала

н1- характерная точка границы сферы действия публичного сервитута

4

ОГЛАВЛЕНИЕ

№
п/п Наименование МПА

Стр.

Решение Совета муниципального образования «Родниковский
муниципальный район Ивановской области»

1 Решение от 11.03.2020 №13 «О досрочном прекращении
полномочий Главы муниципального образования «Родниковский
муниципальный район»»

1

Постановление администрации муниципального образования
«Родниковский муниципальный район» Ивановской области

2 Постановление от 12.03.2020 №246 «Об установлении
публичного сервитута в целях размещения объектов
электросетевого комплекса №1, расположенного в районе
ул.Техническая г.Родники Ивановская область»

2

	№ 13 прекр полномочий Главы района.pdf
	246 от 12.03.2020.pdf